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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 16 Masc., 50m Libre INFANTIL Masculino
09/07/2022 - 18:20 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 24.31 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 01/07/2019
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 24.00 CAMPOS BEAS, NACHO CASTELLON 01/07/2020

Clasificación AN Tiempo Puntos

INFANTIL Masculino

1. BRINES BERNAT, Pau 06 C.N. Trencaones Alzira 25.68 19,00
2. MARQUEZ ALEMAÑ, Samuel 06 C.N. San Vicente 25.76 16,00
3. ORTIZ SERRANO, David 06 C.N. Tenis Elche 25.85 14,00
4. BOGDAN ANTON, Raul 06 C.N. Tenis Elche 25.97 13,00
5. FERNANDEZ PERNA, Alvaro 07 C.N. Vinaros 26.29 12,00
6. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 26.38 11,00
7. MARI CONCA, Javier 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 26.50 10,00
8. ZHU, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 26.57 9,00
9. JORGE TOMAS, Guillem 06 C.N. Riba-Roja 26.63 8,00

10. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 26.65 7,00
11. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 26.66 6,00
12. PEREZ TEJADA, Pablo 06 C. Valenciano 26.81 5,00
13. LEE, Jake 06 C.N. Delfin 26.85 4,00
14. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 26.87 3,00
15. CASESNOVES ANDRES, Guillem 06 C.N. Xativa 27.04 2,00
16. YAO, Michael 07 Aquatic Horta Nord 27.14 1,00
17. RODRIGUEZ ALVAREZ, Sebastian Martin06 Club Natacion Barracudas Torre 27.16 -
18. ACEBAL MARTIN, Ruben 07 Club Atlético Montemar 27.36 -
19. NIKOLAEV DANAILOV, Mateo 07 C.N. La Costera 27.37 -
20. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 27.41 -
21. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 27.46 -

GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 27.46 -
23. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 27.58 -
24. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 27.64 -
25. ARNAU LLORENS, Joel 06 Club Deportivo Nados Castellon 27.73 -
26. ANDREIANA, Alexander 07 Club Deportivo Nados Castellon 27.74 -
27. CRAIGIE, Raphy 07 Club Natacion Acuatico Morvedr 27.96 -
28. BARBERA CASTELLET, Antonio 06 Club Deportivo Nados Castellon 28.05 -

TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 28.05 -
30. PEREZ ALONSO, Ivan 06 C.N. Ferca-San Jose 28.11 -
31. BLANES GIMENEZ, Pablo 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 28.15 -
32. CAMBRA DOMENECH, Iker 06 C.N. Ontinyent 28.19 -
33. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 28.23 -

BELHADRI, Nasrallah 06 C.N. Vila-Real 28.23 -
35. MARTI PEREZ, Jorge 06 C.N. Ferca-San Jose 28.28 -
36. CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano 28.35 -
37. ABENGOZAR LLISO, Marcos 06 C.N. Ferca-San Jose 28.37 -
38. RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.D. Salvamento Natación Silla 28.40 -
39. MARTINEZ JAVALOYES, Pablo 07 C.N. Torrevieja 28.53 -
40. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 28.57 -
41. DOMINGUEZ CLARES, Lucas 07 C.N. Piscis-Mislata 28.78 -
42. MARTINEZ SAEZ, Arturo 06 Cst-Cst Costa Azahar 28.80 -
43. MEZQUITA ALCON, Arnau 07 Cst-Cst Costa Azahar 28.83 -
44. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 28.84 -
45. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 28.85 -
46. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 28.87 -
47. TOLDONOV, Daniel 06 C.N. Torrevieja 28.96 -
48. SANFELIU BRAVO, Ruben 06 C.N. Betera 29.17 -
49. RASO GIMENO, Bruno 06 Club Natacio Denia 29.20 -
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 16, Masc., 50m Libre, INFANTIL Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

50. DE ZULUETA ALCARAZ, Miguel 06 C. Valenciano 29.34 -
NICOARA VILLALONGA, Javier 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.34 -

52. TORTOSA GUARDIOLA, Julio 07 Kzm Swimming Team 29.41 -
53. CENTENO MARCO, Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.61 -
54. FENOLLAR CASTILLA, Isaac 06 C.N.E. Gandia 29.71 -
55. SULEIMANOV, Teimur 06 C.N. Mediterraneo Valencia 29.73 -
56. SANCHEZ CORDERO, Unai 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 30.16 -
57. LEMOUDDEN IMEKHBOUCHENE, Saad07 C.N. Picassent 30.33 -
58. TAMAYO ARACIL, Julian 06 Club Natacio Denia 31.00 -

DSQ SAN NICOLÁS MARTÍNEZ, Daniel 07 C.N. Riba-Roja 28.40 -

INFANTIL Masculino

1. FERNANDEZ PERNA, Alvaro 07 C.N. Vinaros 26.29 12,00
2. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 26.38 11,00
3. MARI CONCA, Javier 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 26.50 10,00
4. ZHU, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 26.57 9,00
5. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 26.65 7,00
6. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 26.66 6,00
7. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 26.87 3,00
8. YAO, Michael 07 Aquatic Horta Nord 27.14 1,00
9. ACEBAL MARTIN, Ruben 07 Club Atlético Montemar 27.36 -

10. NIKOLAEV DANAILOV, Mateo 07 C.N. La Costera 27.37 -
11. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 27.41 -
12. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 27.46 -
13. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 27.58 -
14. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 27.64 -
15. ANDREIANA, Alexander 07 Club Deportivo Nados Castellon 27.74 -
16. CRAIGIE, Raphy 07 Club Natacion Acuatico Morvedr 27.96 -
17. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 28.05 -
18. BLANES GIMENEZ, Pablo 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 28.15 -
19. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 28.23 -
20. CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano 28.35 -
21. RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.D. Salvamento Natación Silla 28.40 -
22. MARTINEZ JAVALOYES, Pablo 07 C.N. Torrevieja 28.53 -
23. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 28.57 -
24. DOMINGUEZ CLARES, Lucas 07 C.N. Piscis-Mislata 28.78 -
25. MEZQUITA ALCON, Arnau 07 Cst-Cst Costa Azahar 28.83 -
26. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 28.84 -
27. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 28.85 -
28. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 28.87 -
29. NICOARA VILLALONGA, Javier 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.34 -
30. TORTOSA GUARDIOLA, Julio 07 Kzm Swimming Team 29.41 -
31. CENTENO MARCO, Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.61 -
32. SANCHEZ CORDERO, Unai 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 30.16 -
33. LEMOUDDEN IMEKHBOUCHENE, Saad07 C.N. Picassent 30.33 -

DSQ SAN NICOLÁS MARTÍNEZ, Daniel 07 C.N. Riba-Roja 28.40 -
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 16, Masc., 50m Libre

INFANTIL Masculino

1. BRINES BERNAT, Pau 06 C.N. Trencaones Alzira 25.68 19,00
2. MARQUEZ ALEMAÑ, Samuel 06 C.N. San Vicente 25.76 16,00
3. ORTIZ SERRANO, David 06 C.N. Tenis Elche 25.85 14,00
4. BOGDAN ANTON, Raul 06 C.N. Tenis Elche 25.97 13,00
5. JORGE TOMAS, Guillem 06 C.N. Riba-Roja 26.63 8,00
6. PEREZ TEJADA, Pablo 06 C. Valenciano 26.81 5,00
7. LEE, Jake 06 C.N. Delfin 26.85 4,00
8. CASESNOVES ANDRES, Guillem 06 C.N. Xativa 27.04 2,00
9. RODRIGUEZ ALVAREZ, Sebastian Martin06 Club Natacion Barracudas Torre 27.16 -

10. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 27.46 -
11. ARNAU LLORENS, Joel 06 Club Deportivo Nados Castellon 27.73 -
12. BARBERA CASTELLET, Antonio 06 Club Deportivo Nados Castellon 28.05 -
13. PEREZ ALONSO, Ivan 06 C.N. Ferca-San Jose 28.11 -
14. CAMBRA DOMENECH, Iker 06 C.N. Ontinyent 28.19 -
15. BELHADRI, Nasrallah 06 C.N. Vila-Real 28.23 -
16. MARTI PEREZ, Jorge 06 C.N. Ferca-San Jose 28.28 -
17. ABENGOZAR LLISO, Marcos 06 C.N. Ferca-San Jose 28.37 -
18. MARTINEZ SAEZ, Arturo 06 Cst-Cst Costa Azahar 28.80 -
19. TOLDONOV, Daniel 06 C.N. Torrevieja 28.96 -
20. SANFELIU BRAVO, Ruben 06 C.N. Betera 29.17 -
21. RASO GIMENO, Bruno 06 Club Natacio Denia 29.20 -
22. DE ZULUETA ALCARAZ, Miguel 06 C. Valenciano 29.34 -
23. FENOLLAR CASTILLA, Isaac 06 C.N.E. Gandia 29.71 -
24. SULEIMANOV, Teimur 06 C.N. Mediterraneo Valencia 29.73 -
25. TAMAYO ARACIL, Julian 06 Club Natacio Denia 31.00 -


